
1 

Poz. 211 

POSTANOWIENIE NR 7 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany postanowienia nr 7 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 13 września 2019 r.  
w sprawie wyznaczenia jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warszawskiego organizujących studia 

Na podstawie § 139 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190) postanawia się, co następuje: 

§ 1 

W postanowieniu nr 7 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 13 września 2019 r. w sprawie wyznaczenia jednostek 
organizacyjnych Uniwersytetu Warszawskiego organizujących studia (tekst jednolity: Monitor UW z 2020 r. poz. 438) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1: 
 

1) Lp. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Wydział „Artes Liberales” artes liberales X X  X  

filologia nowogrecka X   X  



2 

Interdisciplinary Studies on Social 
Change:Mediterranean and Other European 
Borderlands 

 X  X  

kulturoznawstwo – cywilizacja śródziemnomorska X X  X  

2) Lp. 5 otrzymuje brzmienie: 

5. Wydział Chemii chemia X   X  

chemia (Chemistry)  X  X  

chemia medyczna X X  X  

 
chemia jądrowa i radiofarmaceutyki 

X   X  

chemiczna analiza instrumentalna X   X  

chemia stosowana  X  X  

 
radiogenomika 

 X  X  

zaawansowane metody instrumentalne i techniki 
pomiarowe 

X   X  

 

  



3 

 

3) Lp. 6 otrzymuje brzmienie: 

4) Lp. 11 otrzymuje brzmienie: 

11. − Wydział Fizyki 

− Wydział Chemii 

energetyka i chemia jądrowa X X  X  

inżynieria nanostruktur X X  X  

nanoinżynieria X   X  

 

5) Lp. 20 otrzymuje brzmienie: 

20.  Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki informatyka  X X  X  

Machine Learning  X  X  

matematyka X X  X  

 

6. Wydział Dziennikarstwa, Informacji 
i Bibliologii 

architektura przestrzeni informacyjnych X X  X  

dziennikarstwo i medioznawstwo X    X 

dziennikarstwo i medioznawstwo  X  X X 

informacja naukowa i bibliotekoznawstwo X X  X  

logistyka i administrowanie w mediach X X   X 

publikowanie współczesne X X  X  

polityki zarządzania dziedzictwem kulturowym  X  X  

zarządzanie Big Data  X   X 



4 

6) Lp. 30 otrzymuje brzmienie: 
 

30. Wydział Orientalistyczny komunikacja międzykulturowa – Azja i Afryka  X  X  

orientalistyka X X  X  

Oriental Studies – Inner Asia: Mongolian and Tibetan 
Studies 

 X  X  

orientalistyka – afrykanistyka X X  X  

orientalistyka – arabistyka X X  X  

orientalistyka – egiptologia X X  X  

orientalistyka – hebraistyka X X  X  

orientalistyka – indologia X X  X  

orientalistyka – iranistyka X X  X  

orientalistyka – japonistyka X X  X  

orientalistyka – koreanistyka X X  X  

orientalistyka – kultura Wschodu Starożytnego X X  X  

orientalistyka – mongolistyka i tybetologia X X  X  

orientalistyka – sinologia X X  X  



5 

orientalistyka – turkologia X X  X  

Religions of Asia and Africa: Buddhism, Islam and 
Others 

 X  X  

studia wschodnie X X  X  

 

7) Lp. 32 otrzymuje brzmienie: 
 

32. Wydział Polonistyki filologia bałtycka X X  X  

filologia klasyczna i studia śródziemnomorskie X X  X  

filologia polska X X  X  

filologia polskiego języka migowego  X  X  

kulturoznawstwo – wiedza o kulturze X X  X  

logopedia ogólna i kliniczna X X  X  

slawistyka X X  X  

sztuka pisania X   X  

sztuki społeczne  X   X 



 

8) Lp. 34a otrzymuje brzmienie: 
 

34a. Wydział Socjologii  socjologia X X  X  

socjologia cyfrowa  X  X  

socjologia interwencji społecznych  X  X  

 

9) Lp. 35 otrzymuje brzmienie: 
 

35. Wydział Stosowanych Nauk Społecznych 

i Resocjalizacji 

kryminologia  X  X  

praca socjalna X X  X  

profilaktyka społeczna i resocjalizacja X X  X  

socjologia stosowana i antropologia społeczna X X  X  

 

10) Lp. 36 otrzymuje brzmienie: 
 

36.  Wydział Zarządzania finanse, rachunkowość i ubezpieczenia X X  X  

International Business Program  X  X  

International Management and Intercultural 
Communication – Global MBA  

 X  X  



7 

Master in Food Systems  X  X  

zarządzanie X X  X  

zarządzanie finansami i rachunkowość X X  X  

 
 
2. W załączniku nr 2: 
 

1) Lp. 8 otrzymuje brzmienie: 

8. architektura przestrzeni informacyjnych X X  X  Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii 

 
2) po Lp. 18 dodaje się Lp. 18a w brzmieniu: 

18a. chemia jądrowa i radiofarmaceutyki X   X  Wydział Chemii 

 

3) Lp. 19 otrzymuje brzmienie: 

19. chemia medyczna X X  X  Wydział Chemii 

 

  



8 

 

4) po Lp. 84 dodaje się Lp. 84a w brzmieniu: 

84a. Interdisciplinary Studies on Social 
Change:Mediterranean and Other European 
Borderlands 

 X  X  Wydział „Artes Liberales” 

 
5) po Lp. 86 dodaje się Lp. 86a w brzmieniu: 

 

86a. International Management and Intercultural 
Communication – Global MBA 

 X  X  Wydział Zarządzania 

 
6) dodaje się Lp. 107 w brzmieniu: 

 

 
7) po Lp. 113 dodaje się Lp. 113a w brzmieniu: 

 

113a. nanoinżynieria X   X  − Wydział Chemii  
− Wydział Fizyki 

107. Machine Learning  X  X  Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki 



 
8) Lp. 144 otrzymuje brzmienie: 

 

9) Lp. 149 otrzymuje brzmienie: 

 

10) po Lp. 149 dodaje się Lp. 149a w brzmieniu: 

11) po Lp. 149a dodaje się Lp. 149b w brzmieniu: 
 

 
12) po Lp. 154 dodaje się Lp. 154a w brzmieniu: 

 

144. praca socjalna X X  X  Wydział Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji 

149. publikowanie współczesne X X  X  Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii 

149a. radiogenomika  X  X  Wydział Chemii 

149b. Religions of Asia and Africa: Buddhism, 
Islam and Others 

 X  X  Wydział Orientalistyczny 

154a. socjologia interwencji społecznych  X  X  Wydział Socjologii 



10 

13) po Lp. 165 dodaje się Lp. 165a w brzmieniu: 
 

 
§ 2 

 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

165a. sztuka pisania X   X  Wydział Polonistyki 


